HOSPITAL MUNICIPAL SANT’ANA DE CARANDAÍ

EDITAL 002/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - AGENTE DE CONTROLE DE FATURAMENTO

ERRATA Nº1

A Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob o nº 19.558.782/0001-07, com sede na Rua Coletor Clóvis Teixeira de
Carvalho, nº 250, Rosário, nesta cidade, CEP 36.280-000, neste ato representado pela Diretora
Presidente, Sra. Arlete Batista Coimbra, torna público para conhecimento dos interessados,
que foi realizada alteração nos Itens “7.1” e “10.1”, e no ANEXO V – “CRONOGRAMA” do Edital
002/2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE DE CONTROLE DE
FATURAMENTO, assim como se segue:

1 – O Item “7.1” do Edital 002/2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE DE
CONTROLE DE FATURAMENTO, passa a vigorar conforme abaixo:

“7.1- As inscrições serão gratuitas e realizadas em formulário padrão, conforme Anexo III, no
Posto de Inscrições localizado no Saguão Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, situado na
Rua Coletor Clóvis Teixeira de Carvalho, nº 250, Rosário, em Carandaí/MG, CEP: 36.280-000,
nos dias 16 e 17 de Agosto de 2017, das 09:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:30h.”

2 – O Item “10.1” do Edital 003/2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE DE
CONTROLE DE FATURAMENTO, passa a vigorar conforme abaixo:

“10.1- O resultado da Classificação Parcial deste Processo Seletivo Simplificado será publicado
no dia 22 de Agosto de 2017, após as 17:00h, no Mural localizado no Saguão da Prefeitura
Municipal de Carandaí, no Átrio do Hospital Sant’Ana de Carandaí, no Mural do Terminal
Rodoviário de Carandaí e no site da Prefeitura Municipal de Carandaí www.carandai.mg.gov.br.”

3 – O ANEXO V – “CRONOGRAMA”  do Edital 003/2017 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – AGENTE DE CONTROLE DE FATURAMENTO – fica alterado, passando a
vigorar conforme abaixo:

ANEXO V

CRONOGRAMA

DATA:

EVENTO: HORÁRIO: LOCAL:

16 e 17 de agosto de
2017

Período de Inscrições 09:00h às 11:00h
13:00 às 16:30h

Posto de inscrições
localizado no Saguão
de entrada do Prédio
do Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí.

22 de agosto de
2017

Resultado Parcial Após às 17:00h Mural do Saguão de
entrada do Prédio da
Prefeitura Municipal de
Carandaí, no átrio do
Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí,
no Terminal Rodoviário
de Carandaí e no site
da Prefeitura Municipal
de Carandaí

23 de agosto de
2017

Prazo para recursos 10:00h às 11:00h
13:30h às 16:00h

Protocolar no posto de
inscrições localizado no
Saguão de entrada do
Prédio do Hospital
Municipal Sant’Ana de
Carandaí.

28 de agosto de
2017

Resultado do Recurso
e Resultado Final do
Processo Seletivo

Após às 17:00h Mural do Saguão de
entrada do Prédio da
Prefeitura Municipal de
Carandaí, no átrio do
Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí,
no Terminal Rodoviário
de Carandaí e no site
da Prefeitura Municipal
de Carandaí

29 de agosto de
2017

Homologação do
Processo Seletivo
Simplificado

----- Mural do Saguão de
entrada do Prédio da
Prefeitura Municipal de
Carandaí, no átrio do
Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí,
no Terminal Rodoviário
de Carandaí e no site
da Prefeitura Municipal
de Carandaí.

4 – Ficam mantidas as demais disposições.

Carandaí/MG, 03 de agosto de 2017.

_______________________________________________
Arlete Batista Coimbra

Diretora Presidente da Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí